一般競争入札について次のとおり公告します。

  　令和８年２月６日
川　崎　市　長   　  福 田   紀 彦

(案件　１)
  件  名 主要地方道川崎府中ほか植栽帯清掃業務委託

 履行場所 川崎市川崎区駅前本町８番地先ほか３箇所
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１０日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が２０点以上であること。

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

川崎市公告第393号

(案件　２)
  件  名

 履行場所 川崎市幸区幸町２丁目５８５番地先
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１０日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

競争入札に
付する事項

さいわい歩道橋清掃委託

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が２０点以上であること。

契約条項を
示す場所等

(案件　３)
  件  名 川崎駅西口（２・４・６・７・８号デッキ）清掃委託

 履行場所 川崎市幸区大宮町９番地先他４箇所
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１０日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

契約条項を
示す場所等

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が２０点以上であること。

(案件　４)
  件  名 武蔵中原駅等周辺道路維持（人力清掃）委託

 履行場所 川崎市中原区上小田中４丁目２番地先ほか３箇所
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１０日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が２０点以上であること。

契約条項を
示す場所等

(案件　５)
  件  名 新百合ヶ丘駅道路維持（人力清掃）委託

 履行場所 川崎市麻生区上麻生１丁目２１番地先他１箇所
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１０日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が２０点以上であること。

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

(案件　６)
  件  名 宮前横断歩道橋清掃委託

 履行場所 川崎市川崎区宮本町７番地先
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１０日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が１０点以上であること。

(案件　７)
  件  名 新川崎・鹿島田駅道路維持（駅広清掃）委託

 履行場所 川崎市幸区鹿島田１丁目地内
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１０日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が１０点以上であること。

契約条項を
示す場所等

競争入札に
付する事項

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

(案件　８)
  件  名

 履行場所 川崎市多摩区登戸２０４５番地先
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１０日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が１０点以上であること。

競争入札に
付する事項

向ヶ丘遊園駅道路維持（駅広清掃）委託

参加資格

(案件　９)
  件  名 はるひ野駅・若葉台駅道路維持（人力清掃）委託

 履行場所 川崎市麻生区はるひ野５丁目８番地先他１箇所
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１０日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。
(6)　主観評価項目の合計点が１０点以上であること。

(案件　１０)
  件  名 川崎駅東口道路維持（駅広清掃）委託

 履行場所 川崎市川崎区駅前本町１２番地先他
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１２日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。

契約条項を
示す場所等

競争入札に
付する事項

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

(案件　１１)
  件  名 川崎区内道路維持（モール清掃）委託

 履行場所 川崎市川崎区駅前本町8番地先他
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１２日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。

契約条項を
示す場所等

(案件　１２)
  件  名 幸区内道路維持（モール清掃）委託

 履行場所 川崎市幸区大宮町地内他４箇所
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１２日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

(案件　１３)
  件  名 川崎駅西口道路維持（駅広清掃）委託

 履行場所 川崎市幸区堀川町地内
 履行期間 令和８年４月１日から令和８年１０月３０日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１２日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

(案件　１４)
  件  名 武蔵小杉駅周辺道路維持（人力清掃）委託

 履行場所 川崎市中原区小杉町１丁目４９２番地先ほか２箇所
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）
 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１２日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

競争入札に
付する事項

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。
・ 本案件の落札者と締結する契約は、川崎市契約条例第７条第１項第２号に規定する
 特定業務委託契約（公契約）に該当します。
　 特定業務委託契約においては、川崎市契約条例第8条各号に掲げる事項を定める
 必要があります。
 　詳しくは、川崎市契約条例、川崎市契約規則及び川崎市ホームページ「入札情報かわさき」
 の「入札・契約関連情報」内の「特定契約（公契約）に関する情報」を御確認ください。

(案件　１５)
  件  名

 履行場所 川崎市多摩区登戸２０９２-５番地先他
 履行期間 令和８年４月１日から令和８年１１月１３日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１２日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

(案件　１６)
  件  名

 履行場所 川崎市内全域
 履行期間 令和８年４月１日から令和９年３月３１日限り

 川崎市財政局資産管理部契約課委託契約係 （〒210-8577 川崎市川崎区宮本町１番地）

 電話番号  ０４４－２００－２０９７

入札日時等  令和８年３月１２日１４時３０分 （財政局資産管理部契約課委託契約係）
入札保証金  免
契約書作成  要
入札の無効  川崎市競争入札参加者心得で無効と定める入札は、これを無効とします。

そ の 他

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。

競争入札に
付する事項

令和８年度登戸土地区画整理事業向ヶ丘遊園駅北口道路維持（駅広清掃）委託

競争入札に
付する事項

令和８年度路上違反広告物除却清掃業務委託

契約条項を
示す場所等

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。

・ 詳細は、川崎市ホームページ「入札情報かわさき」を御覧ください。
・ 当該落札決定の効果は、川崎市議会定例会における、本調達に係る予算の議決
  （令和８年３月頃）を要します。

契約条項を
示す場所等

参加資格

(1)　川崎市契約規則第２条の規定に基づく資格停止期間中でないこと。
(2)　川崎市競争入札参加資格者指名停止等要綱による指名停止期間中でないこと。
(3)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に地域区分「市内」で
　　登録されている者。
(4)　「官公需についての中小企業者の受注の確保に関する法律」第２条第１項各号による
　　中小企業者であること。
(5)　令和７・８年度川崎市業務委託資格業者名簿に業種「屋外清掃」、
　　種目「道路清掃」で登録されている者。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org